
SE.2111.1.2024.KS 

ZARZĄDZENIE Nr 63/2024 

WÓJTA GMINY NOWY DUNINÓW 

z dnia 02 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu                            

na kandydata na stanowisko dyrektora publicznej szkoły podstawowej prowadzonej 

przez gminę Nowy Duninów 

       Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia                                                

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737)                                                             

oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata 

na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego                          

w Nowym Duninowie, ul. Gostynińska 1, 09-505 Nowy Duninów z podporządkowaną 

organizacyjnie Szkołą Filialną w Soczewce ul. ks. Pawła Kwiatkowskiego 1, 09-506 Soczewka 

w następującym składzie: 

1) Pani Małgorzata Walecka - przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Pani Hanna Bińkowska - przedstawiciel organu prowadzącego; 

3) Pani Renata Więcek - przedstawiciel organu prowadzącego; 

4) Pani Marzena Brzózka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;  

5) Pani Maria Mąka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6) Pan Wojciech Rygalski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

7) Pani Aleksandra Białkowska - przedstawiciel rady pedagogicznej; 

8) Pani Dorota Karczewska - przedstawiciel rady pedagogicznej; 

9) Pani Jolanta Salamądra - przedstawiciel rady rodziców; 

10) Pani Magdalena Pietrzak - przedstawiciel rady rodziców; 

11) Pani Ewa Kowalak - przedstawiciel organizacji związkowej ZNP; 

12) Pan Stanisław Krakowski - przedstawiciel organizacji związkowej MKOiW                             

NSZZ „Solidarność”. 

§2. Spośród członków Komisji Konkursowej na Przewodniczącego Komisji 

Konkursowej wyznacza się Panią Małgorzatę Walecką. 

§3. Tryb i zasady pracy Komisji Konkursowej określa wyżej wymienione 

rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej. 

§4. Termin i miejsce posiedzenia Komisji Konkursowej ustali Przewodniczący Komisji 

Konkursowej. 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                Wójt Gminy Nowy Duninów 

                                                                          -//- 

                                                                             Karol Gutkowicz 


